ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày        tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã làm việc với các hộ dân trên địa bàn thôn Mang Biều liên quan

đến việc nâng cấp, mở rộng đường giao thông Quốc lộ 24 đi thôn Mang Biều.

1. Thành phần

- Đồng chí Thành Minh Thuận - Chủ tịch UBND xã, chủ trì;

- Đồng chí Lê Văn Thảo - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Phạm Văn Thương, Chủ tịch và các đồng chí Phó Chủ tịch Ủy

ban MTTQ Việt Nam xã;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Mang Biều;

- Giao Trưởng thôn Mang Biều mời các hộ dân (đại diện các hộ dân sinh

sống dọc 2 bên tuyến đường QL24 đi Mang Biều).

2. Thời gian: Vào lúc 18 giờ 30 phút, ngày 22/9/2025 (tối thứ 2).

3. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa thôn Mang Biều.

4. Chuẩn bị nội dung

- Phòng Kinh tế phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị nội

dung liên quan đến chủ trương nâng cấp, mở rộng đường giao thông.

- Trưởng thôn Mang Biểu phối hợp với các hộ dân chuẩn bị ý kiến, kiến

nghị liên quan.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy

định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH BĂN PHÒNG

Đặng Văn Tỉnh

		2025-09-22T14:12:00+0700

		2025-09-22T14:57:45+0700

		2025-09-22T14:57:45+0700

		2025-09-22T14:57:45+0700